
 

 

UCHWAŁA NR XXVI(132)2017 

RADY GMINY DYNÓW 

z dnia 13 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych, dla których Gmina Dynów jest organem prowadzącym, liczby punktów  

oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm. ) oraz art.131 ust. 4-6, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo Oświatowe ( Dz. U. z 2017 r., poz. 59 ) Rada Gminy Dynów uchwala, co następuje: 

§ 1.  Kandydatów do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Dynów jest 

organem prowadzącym, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przyjmuje się ustalając następujące 

kryteria i odpowiadające im liczby punktów: 

 

Lp. Kryteria 
Liczba 

punktów 

Dokumenty 

potwierdzające 

spełnienie kryteriów 

1. kandydat, który zamieszkuje w obwodzie szkoły podstawowej, 

w której znajduje się dany oddział przedszkolny 20 

oświadczenie 

rodziców/prawnych 

opiekunów 

2. kandydat, którego oboje rodzice/rodzic samotnie 

wychowujący/ prawni opiekunowie pozostają w stosunku 

pracy, wykonują pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, 

uczą się w trybie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub 

działalność gospodarczą 

15 

oświadczenie 

rodziców/prawnych 

opiekunów 

3. kandydat, którego rodzeństwo kontynuuje edukację 

przedszkolną lub więcej niż  jedno dziecko z tej rodziny ubiega 

się o przyjęcie do tego samego oddziału przedszkolnego 

10 

oświadczenie 

rodziców/prawnych 

opiekunów 

4. kandydat, który pochodzi z rodziny wielodzietnej 

8 

oświadczenie 

rodziców/prawnych 

opiekunów 

 

§ 3.  Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XV(67)2016 z dnia 16 lutego 

2016 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych oddziałów przedszkolnych/przedszkoli, dla 

których Gmina Dynów jest organem prowadzącym.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1309



§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dynów. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Dynów 

 

 

Beata Skiba 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1309


		2017-04-05T14:12:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




